TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno 20/06/2024 al giorno

Per orario 00:01 si intende udienza trattazione scritta

Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
20/06/2024 95/2024 Monocratica
1
00:00 01
2 20/06/2024
1130/2016 Monocratica
00:01 01
3 20/06/2024
1233/2017 Monocratica
00:01 01
4 20/06/2024
875/2018 Monocratica
00:01 01
5 20/06/2024 8641/2019 Monocratica
00:01 01
20/06/2024 7283/2022 Monocratica
6
00:01 01
20/06/2024 1667/2023 Monocratica
7
00:01 01

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.

Avv.
Awv.

Awv.
Avv.

Avv.
Awv.
Awv.

Avv.
Avv.

Avv.
Avv.

20/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano n° 132

Parti

VAGLIVIELLO VALERIO

CARAVELLA LUCA

NICASTRO ARMANDO
PIZZA  ANDREA

BERNARDO ENZA
COCOZZA ANGELO

AIELLO GIUSEPPE
SCIAUDONE MASSIMO

SCALZO ANTONIO
AMANDOLA GIULIO
RINALDI GIUSEPPE

BROCCOLI GIULI
SIRICO CARMEN

LATELA GILDA
PORTENTO ASSUNTA

Oggetto

Termini



10

11

12

13

14

20/06/2024

00:01

20/06/2024

00:01

20/06/2024

00:01

20/06/2024

09:00

20/06/2024

10:30

20/06/2024

10:45

20/06/2024

11:00

6406/2023
01

8753/2023

01

1696/2024

01

1299/2024
01

10030/2019
01

1225/2023

01

1005/2020

01

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Awv.
Avv.

Avv.
Awv.

Avv.
Awv.
Avv.

Awv.

Avv.

FIORILLO VINCENZO
CASTIELLO SALVATORE

VARINI DANIELE
DE PALMA FURIO

SIBILLO VITTORIO

ASELLI GIUSEPPE
CRISCI DANIELE

MARESCA GEMMA
DI SETTE FRANCESCA

ALOIS MARCO
VANORIO STEFANO
SAVASTANO BARBARA

FREZZA ENRICO

ALIPERTI VINCENZO



15

16

17

18

20/06/2024

11:40

20/06/2024

12:00

20/06/2024

12:30

20/06/2024

12:40

9536/2021

01

8673/2020

01

5961/2023
01

8317/2022

01

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.
Avv.

Awv.
Avv.

Avv.
Awv.
Avv.

BORZACCHIELLO ANTONIO
DUCA LUIGI

ESPOSITO PASQUALE
SPALLIERI ANTONIO
COLANDREA IDA

FAVA GIUSEPPE
IORIO GIUSEPPE

TUFARIELLO ADRIANO
MEOLA AMALIA
TUCCILLO LUIGI

Totale fascicoli 18



