

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno 20/06/2024 al giorno 20/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano nº 132

## Per orario 00:01 si intende udienza trattazione scritta

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti		Oggetto	Termini
1	20/06/2024	95/2024	Monocratica				
'	00:00	01		Avv. VAGLIVIELLO	O VALERIO		
2	20/06/2024	4420/2040	Managaria				
	00:01	1130/2016 01	Monocratica	Avv. CARAVELLA Avv. NICASTRO Avv. PIZZA ANDR	ARMANDO		
3	20/06/2024	1233/2017 01	Monocratica	Avv. BERNARDO Avv. COCOZZA A			
4	20/06/2024	875/2018 01	Monocratica	<i>Avv.</i> AIELLO GIU <i>Avv.</i> SCIAUDONE			
5	20/06/2024	8641/2019	Monocratica				
	00:01	01		<i>Avv.</i> SCALZO AN <i>Avv.</i> AMANDOLA <i>Avv.</i> RINALDI GIL	GIULIO		
6	20/06/2024	7283/2022	Monocratica				
	00:01	01		Avv. BROCCOLI Avv. SIRICO CAF			
7	20/06/2024	1667/2023	Monocratica	555 6/1			
	00:01	01		Avv. LATELA GIL Avv. PORTENTO			

8	20/06/2024	0.400/0000	Monocratica		
	00:01	6406/2023 01		Avv.	FIORILLO VINCENZO
				Avv.	CASTIELLO SALVATORE
9	20/06/2024	8753/2023			
		0.00,2020	Monocratica		
	00:01	01			VARINI DANIELE
				Avv.	DE PALMA FURIO
10	20/06/2024	1696/2024	Monocratica		
	00:01	01		Avv.	SIBILLO VITTORIO
				- 11 - 12	
11	20/06/2024				
		1299/2024	Monocratica	4	ACELLI OUICEDDE
	09:00	01			ASELLI GIUSEPPE CRISCI DANIELE
12	20/06/2024				
		10030/2019	Monocratica	4	MADEOOA OFMAA
	10:30	01			MARESCA GEMMA DI SETTE FRANCESCA
					ALOIS MARCO VANORIO STEFANO
					SAVASTANO BARBARA
	20/06/2024	1225/2023	Monocratica		
13					
	10:45	01		Avv.	FREZZA ENRICO
				- 11 11	
4.4	20/06/2024	4005/0000			
14		1005/2020	Monocratica		
	11:00	01		Avv.	ALIPERTI VINCENZO

15	20/06/2024	9536/2021 01	Monocratica	Avv. BORZACCHIELLO ANTONIO
16	20/06/2024	8673/2020	Monocratica	Avv. DUCA LUIGI
	12:00	01		Avv. ESPOSITO PASQUALE Avv. SPALLIERI ANTONIO Avv. COLANDREA IDA
17	20/06/2024 12:30	5961/2023 01	Monocratica	Avv. FAVA GIUSEPPE Avv. IORIO GIUSEPPE
18	20/06/2024	8317/2022	Monocratica	
	12:40	01		Avv. TUFARIELLO ADRIANO Avv. MEOLA AMALIA Avv. TUCCILLO LUIGI

Totale fascicoli 18